
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 грудня 2020 року м. Кривий Ріг № 474

⌐                                                       ¬
Про присвоєння поштової адре-
си проспект 200-річчя Кривого
Рогу, 7а,  приміщення 29 об’єк-
ту нерухомого майна

Розглянувши заяву уповноваженої особи управління комунальної влас-
ності міста виконкому Криворізької міської ради Болгаріної Лілії Григорівни,
яка діє на підставі листа від 23.11.2020 № 7-02/16/3207, з питання упорядку-
вання нумерації нежитловому приміщенню, вбудованому в другий поверх
двоповерхової нежитлової будівлі за адресою: проспект 200-річчя Кривого
Рогу, 7а, довідку управління комунальної власності міста виконкому Криворізь-
кої міської ради від 23.11.2020 про балансову належність вбудованого примі-
щення, технічний паспорт на нежитлове приміщення від 01.02.2017, наданий
комунальним підприємством Дніпропетровської обласної ради «Криворізьке
бюро технічної інвентаризації», керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня
2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень район-них у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Присвоїти поштову адресу: Дніпропетровська область, місто Кривий
Ріг, проспект 200-річчя Кривого Рогу, 7а, приміщення 29, загальною площею
16,7 м2, що складається з нежитлових приміщень: приміщення 1 - 5,8 м2, примі-
щення 2 - 10,2 м2, місця загального користування 3,7 м2 (територіальна громада
міста Кривого Рогу).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-
син та будівництва (Ірина Богданова) та заступника голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


